28/09/2022 - 16.36
A.S.C. Cremona Solidale

o CREMONA
Protocollo N*- 00004348/00 rif: CBA|3297747 s o LI D ALE

imento 280812022 - 16.36
ESE RESSNSEss AZIENDA SPECIALE COMUNALE PER | SERVIZI ALLA PERSONA
Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 200
PROROGA CONTRATTO INDIVIDUALE DI LAVORO
A TEMPO DETERMINATO E A ORARIO PIENO
DI N. 2 OPERATORI CON LA QUALIFICA DI
“AUSILIARIO SOCIO ASSISTENZIALE”
(CCNL comparto Funzioni Locali)

Cremona, 98 SET. 2022
IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che in data 30/09/2022 sono in scadenza i contratti individuali di lavoro a tempo
determinato e a orario pieno stipulati con i Sig.ri Guindani Ismaele Andrea e Nastasa Crina-Petronela
assunti con la qualifica di “Ausiliario Socio Assistenziale” (Cat. B - pos. ec. B1 - CCNL comparto
Funzioni Locali).

Considerato:

- che non si dispone di una graduatoria a cui attingere per I'assunzione di personale a tempo
indeterminato profilo professionale di “Ausiliario Socio Assistenziale”;

- che con Determinazione Dirigenziale n. 171 del 18/08/2022 si & proceduto alla trasformazione
temporanea del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale per n. 6 operatori con la qualifica
di “Ausiliario Socio Assistenziale” con decorrenza dal 01/09/2022.

Richiamati:
- il vigente “Regolamento per il reclutamento del personale dipendente”;
- gli art. 50 e segg. del CCNL del Comparto Funzioni Locali del triennio 2016-2018.

Verificato che, in attesa di espletamento delle procedure concorsuali, risulta necessario procedere
alla proroga dei contratti citati in premessa al fine di garantire il rispetto degli standard assistenziali
di accreditamento ed aziendali.

Preso atto che i dipendenti sunnominati si sono dichiarati disponibili alla proroga del contratto di
lavoro in scadenza.

Sentito in merito il parere favorevole della Direzione Sanitaria.

Tutto cio premesso e considerato
DETERMINA

1. di prorogare i contratti individuali di lavoro subordinato a tempo determinato e a orario pieno con
la qualifica di “Ausiliario Socio Assistenziale” (Cat. B - pos. ec. B.1 - CCNL Funzioni Locali) nei
seguenti termini:

Nominativo Data inizio proroga Data fine proroga
GUINDANI ISMAELE ANDREA 01/10/2022 30/11/2022
NASTASA CRINA-PETRONELA 01/10/2022 30/11/2022

2. didare atto che I'onere derivante dal presente provvedimento sara finanziato nell’ambito delle
previsioni di Bilancio 2022 tra i costi del personale;

3. di comunicare il presente provvedimento ai dipendenti interessati e di incaricare I'Ufficio
Personale della predisposizione dei relativi a;ﬁ;;‘g‘iﬂﬁﬁﬂﬁeg;qbbligatorie.

{ \%)
(2| | % |IL DIRETTQRE GENERALE
%\ / + | Dott.ss Tes Bruschi

. __/./ & /
Responsabile del procedimento istruttorio: Dott.ssa Sara Amidani "-"2:0’,‘""-“ o -\Q’E\»f,f
1a S0V~



